



Argo Community High School District 217

7329 West 63rd Street
Summit, IL 60501

Phone 708.728.3200
www.argohs.net

29 września 2017 r.

Szanowne rodziny przyszłych Argonautów,

Chociaż Państwa dziecko dopiero rozpoczęło naukę w ósmej klasie, to już zaczynamy myśleć o tym, jak sprawić, żeby jego przejście do szkoły high school odbyło się tak płynnie, jak to tylko możliwe. Dyrektor Waszej szkoły middle school oraz ja połączyliśmy siły, aby umożliwić Państwu uzyskanie ważnych informacji na temat Argo, jak również na temat programów i możliwości, jakie oferuje ta szkoła. Chcielibyśmy zaprosić Państwa na dwie różne imprezy rodzinne, które odbędą się w Argo. Pierwsza z nich będzie miała miejsce w dniu 19 października, a druga jest w zimie, 17 stycznia. Oba te wieczorne spotkania mają na celu poinformowanie o przedmiotach szkolnych, o rejestracji na zajęcia, a także o dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych w ramach klubów i zespołów. Mamy głęboką nadzieję, że wezmą Państwo udział w obu tych spotkaniach.

Pierwszy Wieczór Rodzin Ósmoklasistów odbędzie się już niedługo. **Mamy przyjemność zaprosić Państwa i Państwa rodzinę na spotkanie z naszymi trenerami i sponsorami klubu, które rozpocznie się 19 października o godz. 18:30 w szkole Argo. Dyrektor Państwa szkoły middle school oraz ja przedstawimy też ważne informacje na temat testów PSAT.** Wybraliśmy dzień 19 października, bo przypada on tydzień przed pierwszym testem kwalifikacyjnym do szkoły high school, jaki będzie zdawać Państwa dziecko. W tygodniu zaczynającym się 23 października przeprowadzimy w szkole middle school, do której chodzi Państwa dziecko, organizowany przez College Board test PSAT 8. Test ten umożliwi ocenę umiejętności czytania, rozwiązywania problemów i znajomości matematyki u uczniów klasy ósmej. Wyniki testu otrzymają Państwo i nauczyciele ze szkoły dziecka, a oprócz tego szkoła Argo wykorzysta je przy kwalifikowaniu na zajęcia, które odbędą się w styczniu, kiedy to Państwo wraz ze swoim dzieckiem zaczniecie wybierać przedmioty do klasy dziewiątej. Wyniki tego testu pomogą nam we właściwym zakwalifikowaniu na zajęcia, tak aby dla każdego uczenia rozpoczynającego dziewiątą klasę były one interesujące, ale nie powodowały frustracji.

Podzielimy to wieczorne spotkanie na dwie części. Rodziny o nazwiskach rozpoczynających się na litery A-M powinny przyjść bezpośrednio do nowego Performing Arts Center przy szkole Argo, gdzie dowiedzą się o teście PSAT 8. Rodziny o nazwiskach rozpoczynających się na litery od N do Z zostaną skierowane do stołówki szkoły Argo, gdzie nasi trenerzy i sponsorzy podzielą się informacjami na temat swoich zespołów i klubów. Po około 30 minutach te dwie grupy wymienią się, aby wszystkie rodziny wzięły udział w obu częściach spotkania.

Proszę zaznaczyć w swoim terminarzu ten pierwszy Wieczór Rodzin Ósmoklasistów w szkole Argo. Naszą prezentację rozpoczniemy o godzinie 18:30, a spotkanie zakończy się o godzinie 20:00. Miejsca parkingowe będą się znajdować z tyłu szkoły, koło Performing Arts Center, na parkingach po wschodniej i zachodniej stronie budynku, a także na parkingu VFW na ulicy 63rd Street. Jeszcze w tym roku prześlemy więcej informacji na temat naszego drugiego Wieczoru Rodzin Ósmoklasistów. Jeśli mają Państwo jakieś pytania, prosimy skontaktować się ze szkołą Argo dzwoniąc pod numer 708-467-5502.

Dziękujemy i: Ruszajcie, Argonauci!

Dr Chris Covino, Dyrektor szkoły Argo

Mr. Joe Porrey, Dyrektor szkoły Wilkins

Mr. Robert Bassett, Dyrektor szkoły Heritage

Ms. Lori Smuda, Dyrektor szkoły Willow Springs

Inspirujemy, edukujemy i zachęcamy uczniów, aby wyobrażali sobie pozytywną przyszłość dla siebie i swojej społeczności.